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Cliente
Agência 3793-1
Conta 13106-7 FEAS FECON LEI 20532 14/0
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 308.767,71 238.411,934666
02/10/2024 APLICAÇÃO 5.325,92 4.109,890717 1,295878739 242.521,825383
03/10/2024 APLICAÇÃO 14.462,74 11.157,238554 1,296265194 253.679,063937
04/10/2024 APLICAÇÃO 421,72 325,237749 1,296651453 254.004,301686
07/10/2024 APLICAÇÃO 295,53 227,849978 1,297037646 254.232,151664
08/10/2024 APLICAÇÃO 938,89 723,655871 1,297426079 254.955,807535
11/10/2024 APLICAÇÃO 213,68 164,547090 1,298594825 255.120,354625
17/10/2024 APLICAÇÃO 30.804,73 23.693,091263 1,300156643 278.813,445888
22/10/2024 APLICAÇÃO 3.963,86 3.046,020824 1,301323999 281.859,466712
24/10/2024 APLICAÇÃO 169,99 130,550320 1,302103276 281.990,017032
30/10/2024 APLICAÇÃO 1.753,25 1.344,871104 1,303656532 283.334,888136
31/10/2024 SALDO ATUAL 369.481,60 283.334,888136 283.334,888136

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 308.767,71
APLICAÇÕES (+) 58.350,31
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.363,58
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.363,58
SALDO ATUAL = 369.481,60

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905
No ano 6,6397
Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


